МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022

с. Каргасок

                        № 93

          О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского

района от 05.08.2021 № 192 «Об утверждении Положения о предоставлении

субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным

подотраслям растениеводства и животноводства из бюджета муниципального

образования «Каргасокский район»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Каргасокского района от 05.08.2021 № 192 «Об утверждении Положения о

предоставлении субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства по

отдельным подотраслям растениеводства и животноводства из бюджета

муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление №

192):

1) В наименовании Постановления слова ««Каргасокский район»

заменить словами ««Каргасокский район»»

2) пункт 9 Положения «О предоставлении субсидий на поддержку

сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям

растениеводства и животноводства из бюджета муниципального образования

«Каргасокский район» (далее – Положение) дополнить подпунктом 5)

следующего содержания:

«5) реализация сырого молока более семидесяти процентов от общего

объема реализации молока, заявленного к субсидированию, на территории

Томской области»;

2

3) абзац 15 пункта 11 Положения изложить в следующей редакции:

«Кпр – коэффициент продуктивности согласно приложению № 1 к

настоящему Положению. Для получателей субсидий, которые начали

хозяйственную деятельность по производству молока в текущем или отчетном

финансовом году, Кпр = 1.»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                       А.П. Ащеулов

О.В. Протазова

2-34-83